DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/06/2024 | Edição: 106 | Seção: 3 | Página: 57

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal de Goiás/Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas/Diretora de Administração de

Pessoas

EDITAL Nº 14, DE 4 DE JUNHO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

A Reitora da UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais, torna pública a abertura de inscrições para o Processo Seletivo Simplificado (PSS) para a

contratação de Professor Substituto (Processo administrativo n° 23070.026386/2024-37), nos termos do

Edital de Condições Gerais nº 30/2022, publicado no Diário Oficial da União de 28/11/2022, seção 03,

páginas 110 a 112.

Período de Inscrições: 17 de junho a 26 de junho de 2024 pelo endereço eletrônico

https://sistemas.ufg.br/CONCURSOS_WEB/

Valor da inscrição: R$ 50,00 (cinquenta reais)

Número de vagas: 13 (treze)

Local de atuação: Câmpus da Região Metropolitana de Goiânia e Câmpus Goiás

O Edital de Condições Específicas nº 14/2024 está disponível na íntegra no endereço eletrônico

https://sistemas.ufg.br/CONCURSOS_WEB/.

ANGELITA PEREIRA DE LIMA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.